Prefeitura de Mauá

PORTARIA N° 11.486, DE 29 DE JUNHO DE 2021

Altera a Portaria n° 11.334, de 19 de dezembro de
2019, que institui a Comissão Permanente de
Licitações, para compras e serviços comuns, bem
como para obras e serviços de engenharia, e
designa seus membros.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, usando
das atribuições conferidas pelo  art.  60, VIII, combinado com o  art.  92, II, 'c', ambos da Lei Orgânica
do Município, e tendo em vista o que consta no processo administrativo n° 188.977/1994, vol. 2,
RESOLVO:

Art.  10  Os incisos I e II e a alínea 'a' do inciso  III  do  art.  2° da Portaria n° 11.334, de 19
de dezembro de 2019, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2° (...)

I - presidente: CARLOS EDSON LAZZARI;
II - vice-presidente: FABIANA FEIGA MAN 10V LEVIN;
III-  membros:

a) RAFAEL DE VIDES BENTO;"  (NR)

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 29 de junho de 2021.

MA 	ELO OLI RA
„Prefeito

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

MARIA EM RIC FERRAZ
Chefe de Gabinete

ca///

	Page 1